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INFORMASJON

Menighetsblad for 
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I dette nummeret kan du 
bl. a. se bilder og lese om:
• Kantorinnsettelse, s. 4

• Barnesiden, s. 6

• Konfirmasjon, s. 12

Takk til Gud for at lyset seiret, isen smeltet, håpet vant.

Syng av jubel, takk og glede. Gud vil skape allting nytt.

En tid for fred, en tid for håp. Gud vil gi oss styrke hver dag.

Bror og søster, hånd i hånd. Sammen vil vi knytte bånd.

Gerd Myklebust Wang

Foto Anne-Sofie Holand Fosby.



2    BRUA • Menighetsblad for Saltstraumen og Tverlandet2    BRUA • Menighetsblad for Saltstraumen og Tverlandet Miljømerket trykksak 241 749 Print Konsult, Andebu Miljømerket trykksak 241 749 – Print Konsult, Andebu

La meg svare med et forsøk på å forenkle alt som står i 
Bibelen om Jesus i tre setninger:
1. Jesus ble født på en måte som viser at Skaperen øn-

sker å møte oss som det tryggeste av alt.
2. Jesus er Guds sønn som ble en av oss for å vise oss 

hvem vår himmelske Far er.
3. Jesus kom for å løse grunnproblemet som vi ikke 

mestrer å løse, gjennom det som skjedde i påsken.

Påske er at Skaperen selv lar seg selv målstyrt ramme 
av døden og meningsløsheten i vår verden for å beseire 
den – for oss.

Ingen – uansett tro eller vurderinger vil benekte at livet 
avsluttes med at vi dør og at menneskehetens historie 
bærer i seg en meningsløshet som mennesket ikke fikser 
å løse.

Jesus fiksa det! For å si det kort. Og det han laget gjen-
nom sin død og oppstandelse rekkes frem til deg og 
meg. Vi kan si ja-takk og ta imot det. Eller vi kan si nei-
takk og ikke ta imot det. Akkurat slik laget vår Skaper 
livet for de første mennesker! Da gav han menneskene 
livet og jorden som en vakker hage å leve i og forholdet 
til han som en gave som menneskene i full frihet kunne 
velge å si ja-takk til. Dermed et tilbud om å leve med 
giveren. Eller nei-takk til og dermed velge seg selv og 
velge bort giveren.

De første menneskene valgte bort giveren og livet slik 
vi kjenner det oppsto. Skaperen ble en skjult Gud og 
menneskeheten tok til å lage seg Gudserstatninger. Men 
ingen av erstatningene kunne forandre på at livet endte 
med døden og at livet før døden var et konstant strev 
med meningsløshet midt i alt det vakre som var både i 
og rundt mennesket.

Jesus kom for å fikse det. Han fiksa det i påsken. Den 
som tar imot Jesus får del i det Jesus fiksa og dermed er 
resten av livet her forvandlet til en hjemvei. For sammen 
med Jesus er døden omgjort til en overgang til det him-

Prestens hjørne

lenes rike som Jesus kom ifra da han ble menneske – og 
som han dro tilbake til når han hadde gjort jobben for 
oss. Skikkelig spennende og utrolig fascinerende å leve 
med en sånn fremtid som horisont.

Jesus sa: «Ingen har noensinne tatt mitt liv. Jeg gir det 
frivillig. For jeg har makt til å gi mitt liv og makt til å ta 
det igjen. Dette er det oppdrag jeg har fått av min Far.»

God påske - Torgeir prest

Hva skal man med påske?

Kirkevalg 8. og 9. september 2019
Har du lyst til å være med i menighetsrådet? Da har du sjansen til å melde deg akkurat NÅ!

Nominasjonskomiteen har frist til ut april med å spørre mulige kandidater, så har du ikke fått spørsmålet 
enda, så ta kontakt snarest med en av komiteens medlemmer: Tor-Martin Hansen, Ellen Fuglseth, 

Kjell Jørgensen og Ingunn Nikolaisen. 
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Drikke kaffe – lære norsk
Tekst: Hildur Matberg Auberg

Det er fredag og skuldrene er 
senket. Noen kommer fra Tver-
landet Mottak. Noen er tverlen-
dinger. Stemningen er rolig og 
praten går. Fredagstreffet er et 
treffpunkt for beboere på Tver-
landet Mottak og andre tverlendinger, hvor vi kan mø-
tes over en enkel kopp kaffe eller te.

Dette er et gratis lavterskeltilbud for alle som ønsker å 
komme for å lære norsk eller bidra til å lære bort norsk. 
Vi har ikke tavle-undervisning her. Men vi snakker 
sammen om hverdagslige ting eller spiller spill. Dette 
er en del av Saltstraumen Menighets diakonale arbeid.

Fredagstreffet holder til på Mølla Kafe som ligger i Tver-
landet Bo- og Servicesenter, i hjertet av Tverlandet. Her 
bor det mange eldre, og noen av dem kommer innom 
og slår av en prat med våre nye landsmenn. Flere fra 
mottaket sier det er godt å få møte en «bestemor» i 
Norge. Det fyller et savn, når man er langt hjemmefra.

- Fredagstreffet er åpent hver fredag kl 15.00 – 18.00. 
Tverlendinger i alle aldre er velkomne, det er bare 

å stikke innom. Det er fortsatt behov for flere nord-
menn på Fredagstreffet, sier Hildur Auberg, som le-
der arbeidet. Hun er diakonmedarbeider i Saltstrau-
men menighet.

Besøkstjeneste
Tekst: Hildur Matberg Auberg

Saltstraumen menighet har en besøkstjeneste. Denne 
tjenesten har en lang tradisjon, men det er skrevet lite 
om den i Brua. Derfor ønsker vi å opplyse om den, slik 
at det kan være åpent og kjent.

Besøkstjenesten går ut på å besøke folk i alle aldre som 
vi får høre er ensomme. Vi gir tilbud om samtale, sjele-
sorg og bønn. Prest og diakon besøker stort sett eldre 
eller sørgende, men det er også åpent for flere å be 
om å få besøk. Kontaktpersoner for å få besøk er prest 
eller diakon.

FASTEAKSJONEN 2019

9. APRIL
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Nytt orgel til Saltstraumen kirke
Et orgel er fantastisk rikt instrument med røt-
ter helt tilbake i oldtida. Det er som et stort 
orkester i seg selv og er blitt svært viktig i 
gudstjenestene i de fleste kirker verden over. 

Saltstraumen menighet har nå bestemt seg for å bytte 
ut dagens orgel i Saltstraumen kirke. Dette er et instru-
ment som begynner å bli gammelt. Det er bygd med 
dårlig material og er også laga slik at det nærmest er 
umulig å stemme. Da blir det falskt, noe som merkes 
godt. I tillegg er det svært tungspilt, noe som medfører 
stor belastning for den som spiller på det.

Det har vært jobba med å skaffe kirka et nytt orgel 
gjennom flere tiår. Men nå ser det endelig ut til å kom-
me en løsning, for orgelet er inne på investeringspla-
nen for Bodø kirkelige fellesråd. Fellesrådet er et organ 
for alle menighetene i Bodø kommune. 
Menighetsrådet har oppretta en orgelkomité med 
disse medlemmene: Nestleder i menighetsrådet Kåre 
Fuglseth, kantor Oddbjørn Kvalholm Nikolaisen, dom-
kantor Brian Hepworth, Pål Skjegstad, Per Bjørn Pe-
dersen og Trude Larsen. Kirkevergen har engasjert 
Bjørn Andor Drage som konsulent. 

Det nye orgelet vil koste opp mot 6 mill. kroner og vil 
kunne stå klart i 2022, altså om ca tre år. 

Finansiering av nytt orgel er i gang, og det er allerede 
ca. 40 000 kroner på orgelfondet fra tidligere gaver. I 
tillegg har Bodø kirkelig fellesråd bevilget 1 mill, kro-
ner på årets budsjett. Vi er dermed et godt stykke i 
vei i år. Vi håper at orgelfondet skal øke jevnt og trutt. 
Vi vil komme tilbake til hvordan finansiering skal skje.
Og vi gleder oss veldig over startsignalet for å få nytt 
orgel. 

Salmespalten v/kantor Oddbjørn

Påsken har vært og er fremdeles en stor høytid for Kir-
ken. Markeringen av Jesu død og oppstandelse er et 
sentralt tema i den kristne tro. I tidligere tider markerte 
påsken gjerne avslutningen på lofotfisket og de fleste 
fiskerne dro hjem til påske om været tillot det. 

Det finnes en rekke påskesalmer, noen fra de eldste 
kristne tider og frem til i dag. Påskesalmer finnes fra 
ulike land og tradisjoner. Salmen jeg har valgt denne 
gangen er skrevet av John Bell og Graham Maule i 
1988. Salmen setter ord på hva påskebudskapet inne-
bærer. Hele skaperverket jubler over det som skjedde. 
Så håper jeg vi ser deg i kirken i påsken og at du kom-
mer og er med på denne store høytiden.

Orgelkomiteen.

Kantorens hjørne

Han stod opp før dagen demret; dødens dype natt tok slutt. 
Kristus lever, han har seiret; dødens mørke makt er brutt. 
Sol og måne, jord og himmel, dyr og fugler, gress og trær; alle 
ser og alle jubler: 
Han er oppstått, Gud er her!

Han stod opp for dem som brakte blomster til hans tause grav. 
Han stod opp for sine venner, dem han elsket og holdt av.
Graven kunne ikke kneble han som er Guds skaperord. Kristus 
lever, vi gir stemme 
til en sang om håp på jord.

Han stod opp, hans venner fryktet jordens mørke, dødens natt. 
Han stod opp da troen sviktet, da de trodde seg forlatt. 
Fylt av mismot var vi alle til han delte vin og brød. Kristus lever, 
vi skal leve, 
det er døden som er død!

Han stod opp før dagen demret; ut av natt brøt lyset frem. 
Kristus lever, han har seiret; evig lever vi med ham. 
Han er her og han vil skape liv der natt og mørke bor. Kristus 
lever, vi skal bære,
Herrens seiertegn på jord. 

(NoS nr 214)
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Forbønnshandling.

Church Chill – Chill i kirka
En vanlig CC-kveld inneholder ofte mye dans og musikk 
gjennom Ninentdo Just Dance. Ungdommene tar også 
ofte frem sumodraktene eller bordtenniskøllene. Det er 
kiosk med salg av brus, godteri og pizza. Det er også en 
kveldssamling for de som ønsker i kirkerommet kl 21.
Gjennomsnittlig har klubben besøk av 15-20 ungdom-
mer hver klubbkveld. Når det har vært spesielle temaer 

Ingrid Anita Kristoffersen og Jenny Bårtvedt er ungdomsar-
beidere i Saltstraumen menighet, ansatt i 20% stilling hver.

og happenings kommer flere. Ungdomsarbeiderne og 
ungdommene på CC planlegger tema og opplegg for 
kveldene sammen.   

Vi ser at det har vært en økende utfordring å skaffe vok-
senvakter. Her trengs det rekruttering av nye frivillige.

Innsettelse og forbønn for kantor 
Oddbjørn Nikolaisen
Tekst: Liv Nome Sivertsen

Søndag 6. januar ble 
Oddbjørn innsatt som 
fast kantor i Saltstrau-
men menighet. Det er 
en stor glede at fast 
kantor endelig er «på 
plass». Oddbjørn har 
vært tilkallingsvikar og 
fast vikar i menighe-
ten i de siste to årene, 
så han er godt kjent i 
menigheten. Ved inn-
settelsen ble tjeneste-
brevet fra biskopen lest 
opp av menighetsråds-
leder Magne Valvik. 
Deretter var det en en-
kel forbønnshandling, 
der menighetsrådsleder og kateket Bergljot deltok 
sammen med sokneprest Torgeir. Som seg hør og 
bør, var det servering av kirkekaffe med marsipankake 
i menighetssalen etter gudstjenesten. 

En fornøyd kantor smakte på 
velkomstkaken.

Menigheten og staben ønsker Oddbjørn lykke til i tje-
nesten som kantor! 



6    BRUA • Menighetsblad for Saltstraumen og Tverlandet

BARNAS SIDE 
 

ger ppe ol							 	 smi   otter   ter	

_	_	_	_	_								_	_	_	_	_	!	
	

	

Fargelegg	bilde	

	

BARNAS SIDE 
 

ger ppe ol							 	 smi   otter   ter	

_	_	_	_	_								_	_	_	_	_	!	
	

	

Fargelegg	bilde	

	

BARNAS SIDE 
 

ger ppe ol							 	 smi   otter   ter	

_	_	_	_	_								_	_	_	_	_	!	
	

	

Fargelegg	bilde	

	

BARNAS SIDE 
 

ger ppe ol							 	 smi   otter   ter	

_	_	_	_	_								_	_	_	_	_	!	
	

	

Fargelegg	bilde	

	

BARNAS SIDE 
 

ger ppe ol							 	 smi   otter   ter	

_	_	_	_	_								_	_	_	_	_	!	
	

	

Fargelegg	bilde	

	

BARNAS SIDE 
 

ger ppe ol							 	 smi   otter   ter	

_	_	_	_	_								_	_	_	_	_	!	
	

	

Fargelegg	bilde	

	

BARNAS SIDE 
 

ger ppe ol							 	 smi   otter   ter	

_	_	_	_	_								_	_	_	_	_	!	
	

	

Fargelegg	bilde	

	

BARNAS SIDE 
 

ger ppe ol							 	 smi   otter   ter	

_	_	_	_	_								_	_	_	_	_	!	
	

	

Fargelegg	bilde	

	

v/Jorun Bertheussen

BARNAS SIDE 
 

ger ppe ol							 	 smi   otter   ter	

_	_	_	_	_								_	_	_	_	_	!	
	

	

Fargelegg	bilde	

	



BRUA • Menighetsblad for Saltstraumen og Tverlandet    7

Slekters gang

DÅP
11/11 Storm Brusletten, Bodø Domkirke 
11/11 Lenin-Andrè Lund, Bodø Domkirke
11/11 Ailo Malin Reinvik, Rønvik Kirke
18/11 Alexandra Sakrihei Johansen, Saltstraumen kirke
18/11  Aldine-Olea Kildal, Saltstraumen kirke
18/11 Elise Johannessen Kildal, Neiden kirke 
6/1 Milla Aas, Bodø domkirke
27/1 Alexander Gideon Abrahamsson, Saltstraumen kirke 
17/2 Iver Vik Stensen, Tverlandet kirke 
17/2 Emil Nilsen Furnes, Tverlandet kirke 
24/2 Isak Kristiansen, Saltstraumen kirke 
24/2 Anton Leier Dahl, Saltstraumen kirke 
24/2 Lennox Olai Høiskar Larsen, Saltstraumen kirke 
3/3 Magnus Estensen, Tverlandet kirke 
3/3 Julia Bach Myrvold, Tverlandet kirke 

GRAVFERD
15/11 Klara Skålbones Aspvik
29/11 Sigmund Andreas Johansen
4/12 Finn Carlsen
13/12 Sasa Mujkic
18/12 Kristian Koren Stegen
20/12 Solveig Olga Mikalsen
20/12 Jørgen Henrik Davidsen
17/1 Knut Arne Kristoffersen
18/1 Annie Lemoine
29/1 Margit Olivia Johansen
1/2 Jan-Roger Jenssen
7/2 Gunnveig Andreassen
21/2 Harald Soløy
28/2 Oscar Leonhard Mathisen

Dåpsbarnet Anton med familie 
24. februar

Dåpsbarnet Magnus med familie 
3. mars.

Fotograf: Espen Hovland.

Minneord – Jan-Roger
Saltstraumen menighetsråd og de kirkelige 
ansatte i Saltstraumen menighet minnes Jan 
Roger Jenssen i sorg – og takknemlighet. 
Jan-Roger brakte med seg iver, liv, lyst og 
inspirasjon i både menighetslivet og medar-
beiderskapet. 

Som menighetsrådsleder satte han seg som 
mål å besøke alle delene av menighetens 
virksomhet. Langt på vei lyktes han med 
det før sykdommen rammet han. Jan-Roger 
kom til oss med betydelig organisasjonserfa-
ring og en evne til å knytte sammen på tvers av ulikhet 
og vekslende erfaring.

Han var et frisk pust i alle sammenhengene han bidrog. 
Han var alltid nærværende og til stede i det han holdt 
på med. Med det gav han også andre opplevelse av at 

en holdt på med noe viktig sammen. – Ja, 
han sa da han kom inn i menighetsarbeidet 
at kirka hadde et viktig bidrag i lokalsamfun-
net. Han sa han var imponert og stolt over 
alt som foregikk av menighetsarbeid for alle 
aldre. 

Det var lett å kjenne en god kontakt med 
Jan-Roger. Han traff oss hjemme med både 
språk, bildebruk og humor. Vi kjente han 
som et forbilde i den positive måten han tok 
ting på. I selve holdningen han bar med seg 

i møte med både mennesker og det han holdt på med.

Vi delte en felles forankring i det håp for fremtiden som 
Jesus skapte gjennom sin død og oppstandelse.

På gjensyn Jan-Roger.  Vi lyser fred over ditt minne.
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Saltstraumen menighet
Du finner Saltstraumen menighet på «nettet»:
Hjemmeside: https://kirken.no/saltstraumen
Facebook: http://facebook.com/saltstraumen.menighet
Instagram: instagram.com/saltstraumenmenighet (Brukernavn: saltstraumenmenighet)

Besøksadresse: Saltstraumen preste- og menighetskontor:
 Tryggestadgården, Tverlandet.
Postadresse: Mølnbakken 84, 8050 Tverlandet
Fakturaadresse: Saltstraumen menighet, Storgt. 29, 8006 Bodø
Telefon: Se direktenummer nedenfor.
E-post:  saltstraumen.menighet@kirken.no 
Åpningstid:  Velkommen innom når døra er åpen! 

Kontonummer for gaver
Saltstraumen menighet:  4500 75 73166 
Ungdomsarbeiderstilling: 4509 20 87518
Orgel, Saltstraumen kirke:  4509 27 94516

Ved ønske om dåp eller vigsel: 
Se nettsiden eller ta kontakt på tlf. 75 50 03 00

Ved ønske om leie av: Saltstraumen menighetshus, 
Tverlandet menighetssal, el. kirkene:
Ring tlf. 488 95 353( dagtid) / ev. 48895344 (mandager)

Ved melding om dødsfall:
Ring Kirkekontoret, tlf. 75 50 03 00

Kirkens vakttelefon ved ulykker og krise: 
tlf. 22 88 14 85 (for hele Domprostiet)

Torgeir Horn, sokneprest
Direktenr. 48 89 53 70
E-post: th696@kirken.no

Oddbjørn Kvalholm Nikolaisen, kantor
Direktenr.: 919 05 377
E-post: on529@kirken.no

Bergljot Gåre, kateket
Direktenr.: 48 89 53 71
E-post: bg759@kirken.no

Moyri Jenssen, kirketjener, delvis sykemeldt
Direktenr.: 48 89 53 53
E-post: mj534@kirken.no

Hildur Auberg, diakonimedarbeider
Direktenr.: 47 14 79 31
E-post: ha428@kirken.no 

Linn-Marie Estensen, delvis permisjon
Direktenr: 47457504 
E-post: le957@kirken.no

Liv Nome Sivertsen, daglig leder
Direktenr.: 48 89 53 44
E-post: ls862@kirken.no

Jorun Bertheussen, trosopplæringsmedarbeider
Vikar ut juni.
Kontaktinfo, se hjemmesiden

Jenny Marie Bårtvedt, ungdomarbeider
Kontaktes via facebook

Ingrid Anita Kristoffersen, ungdomarbeider
Kontaktes via facebook

Eirin Figenschau, diakon
Permisjon til august

MENIGHETSRÅD

Magne Valvik, leder i Saltstraumen menighetsråd
Telefon: 95 11 91 63
E-post: magne.valvik@sbnett.no

Tverlandet kirkebarnehage: 

Kate Børstad, barnehagestyrer
Telefon 90 86 31 00
E-post: kb973@kirken.no 

Leiepriser Saltstraumen menighetshus 2019
(Prisene justeres i januar hvert pr år)
a) Storsal + lillesal m/kjøkken, pr.døgn kr. 1 850,-
b) Storsal + lillesal m/kjøkken, pr. helg kr. 3 550,-
c) Storsal med kjøkken kr. 1 480,-
d) Storsal uten kjøkken kr. 880,-
e) Lillesal med kjøkken kr. 880,-
f) Lillesal uten kjøkken kr. 470,-
g) Kjellerstua kr. 970,-
h) Hele huset pr. døgn (begge etasjer) kr. 2 530,-
i) Hele huset pr. helg (begge etasjer) Etter avtale

Nå kan du også gi en gave til Salt-
straumen menighet ved å bruke 

Vipps. Da bruker du 
- Saltstraumen sokn #60215

Husk å merke hva innbetalingen gjelder

Redaksjon:
Menighetsstaben 

Frist for innlevering av stoff til 
neste nummer er

15. mai
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Noen «Bru førr tru – glimt»! 
Tekst og bilder: Bergljot Gåre

Kirkeofringer
11.11 TV Bridgdebuilders, DNI 2 594
18.11 SA Åpne Dører 1 980
25.11 TV Den Norske kirke i utlandet 1 128
02.12 TV Menighetsarbeidet 1 121
09.12 SA Menighetsfakultetet, MF 1 780
16.12. TV Kirkelig utdanningssenter Nord, KUN 1 485
19.12. SA Nytt orgel, Saltstraumen kirke 3 012
24.12. TV/SA Kirkens Nødhjelp (3 gudstj.) 18 056
25.12 TV Menighetsarbeidet 3 815

26.12 SA Menighetsarbeidet 675
06.01. TV IKO 2 013
13.01 SA Menighetsarbeidet 949
20.01 TV Kirkelig utdanningssenter Nord, KUN 1 105
27.01 SA Menighetsarbeidet 960
03.02 TV Menighetsarbeidet 950
10.02 SA Misjonsprosjekt Normisjon 1 202
17.02 TV Bibelselskapet 2 595
24.02 SA Menighetsarbeidet 3 096

LYS VÅKEN var det tradisjonen tro natt til første søn-

dag i advent 2018 i Tverlandet kirke, og denne gang 

var det med fjorten 5.klassinger, to ungdomsledere, to 

voksne ledere + at presten og noen foreldre var innom. 

Mye lek, drama, sang, spill, forming, bordtennis og bi-

belfortellinger.

TÅRNAGENTER var det 

i Saltstraumen Kirke 

9. og 10. februar.

På vinterens BABYSANG er det med 9 babyer med mødre og av og til noen fedre. En tirsdag kom kirkebarne-

hagen innom og sang for oss.
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Konfirmasjonstiden 2018/2019
Tekst og foto: Bergljot Gåre
Foto av festivalkonfirmantene: Mathias Gåre

Overskriften for konfirmasjonsåret er «UNDERVEIS». 
Gjennom de ulike temaene i konfirmasjonstiden in-
viteres det til samtale og refleksjon rundt det å være 
underveis på livsveien: Hva er det som viser vei? Hvil-
ken retning skal vi velge når det går i opp og nedover-
bakke? Hvor kan vi finne hvile og nye krefter (raste-
plasser)? Hvem kan vi reise sammen med? Kan troen, 
Gud, ord og sakramenter bety noe? Kan vi finne håp 
når vi møter sorg og kriser?

Vi har en stor gruppe med idrettskonfirmanter som 
har hatt to idrettslørdager sammen med Rønvik og 
Domkirken, og en stor gruppe med festival-konfir-
manter som var på Høstfestival på Hunstad hvor det 
var konfirmanter både fra Bodin, Rana og Dønna / 
Herøy, Steigen. Og vi har ei lita blanda gruppe med 
bl.a. musikkonfirmanter. Flere av årets konfirmanter er 
med i Tverlandet Ten Sing, og de har vært på scenen 
både på Høstfestivalen og på Bynatt som gikk av sta-
belen 1. Februar i Bodø Spektrum. Der hadde vi også 
konfirmanter som danset og stilte på CC-stand. Tema 
på Bynatt var tro og vitenskap. Også i år gjorde våre 
konfirmanter det bra på innebandyturneringen.

Nå nærmer konfirmasjonsdagen seg, men først skal 
konfirmantene være med og gå med bøsser på Fast-
eaksjonen for kirkens Nødhjelp 9. April, hvor vi alle 
kan være med å bidra med å «Gi et liv med vann.»

Festivalkonfirmanter.

Innebandy på bynatt.

Tverlandet Ten-Sing opptrer på Høstfestivalen.

Bynatt.
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Konfirmasjon i Saltstraumen menighet 2019:
Saltstraumen kirke søndag 5. mai: 
Kl. 10.30:
Ida Sofie Larsen Nyheim
Andrine Pedersen
Alexander Gideon Abrahamsson
Emil Andreas Freding
Vidar Hansen
Ruben Johansen
Olve Guldahl Kristiansen
Endre Wikevand Normann 
Leo Stenersen
                                    
Kl. 12.30:
Anja-Helèn Lyng Ossletten
Liz-Iren Olsen
Astrid Marlene Hauge
Miriam Irene Reppen
Ingrid Råbakk-Witszø 
Ludvik Solvær Helgesen
Lasse Olsen

Myre kirke 11. mai:
Villjan Larsen Balstad

Tverlandet kirke søndag 12. mai: 
Kl. 10.00:
Julie Jeanette Danielsen
Emma Sørfosbog Gregussen
Kristine Solbakk Olsen
Dina Myrvang Johansen
Nora Rubi Karlsen
Sandra Nicolaisen Pettersen
Tuva Brunvær Rostad
Oda Victoria Steen
Daniel Nikolai Delbekk 
Birk Runesønn Egerdahl 
Henrik Horn Eide
Dennis Falch
Alexander Solbakk Olsen 
Sindre Strand 
Benjamin August Viken

Hawos hjelpende hånd

Etter at mamma og storebror døde har 12 år 
gamle Hawo tatt over mye av det daglige ansva-
ret for familien. - Aller helst vil jeg bli sykepleier. 
Fordi jeg jeg ønsker å hjelpe andre.

Smilet sitter et stykke inne, men det er likevel en voksen 
mildhet i blikket til Hawo. En blanding av sjenanse og 
opplevelser ingen unner et barn. For få år siden, hun 
husker det så godt, levde hun med mor og far, fem brø-
dre og en søster. Et enkelt, men godt liv som nomader 
ute i det golde ørkenlandskapet i Puntland, Somalia. Det 
var før regnet sluttet å komme. Sesong etter sesong. Før 
geitene de livnærte seg av startet å dø, en etter en. Før 
de selv ble utmagret. Før Hawo mistet mamma og der-
etter storebror. Han var bare skinn og bein, og da han 
ble syk maktet ikke kroppen mer. 

Livreddende vann
- Vi har ingenting. Men vi kom hit for at vi ikke skulle 
dø, sier Hawo med lav stemme. Hun forteller at de voks-
ne bestemte at storfamilien måtte komme seg til pro-
vinshovedstaden Garowe. Hit til flyktningleiren Jilab 3, 
hvor nye klimaflyktninger strømmer til hver eneste dag. 
I 2010- 2012 ble Somalia rammet av den mest alvorlige 
tørken på 60 år og hungersnøden tok livet av nærmere 
260.000 mennesker. Ifølge FN 2.6 millioner somaliere i 
dag på flukt, hovedsakelig fra tørke, men også konflikt. 

De har mistet stort sett alt, heldigvis sørger Kirkens Nød-
hjelp for rent vann her i leirene. Det er helt avgjørende 
for å unngå vannbårne sykdommer som kolera – og for 
at folk i skal kunne overleve under de svært krevende 
forholdene. De daglige turene til en av vannpostene er 
det Hawo som står for. I tillegg til at hun lager mat, vas-

ker klær, passer småsøsken og holder rent i og utenfor 
det enkle teltet. Etterpå gjør hun mye av det samme 
også for tanten som bor i en annen flyktningleir 20 mi-
nutters gange unna.  

Avhengig av hjelp for å hjelpe
For at Hawo og andre skal få rent vann trengs det hjelp 
fra mange norske frivillige. Folk som ikke er på flukt, 
men som i likhet med Hawo har engasjement og et øn-
ske om å hjelpe mennesker i en svært krevende situa-
sjon.  Hvert år er tusenvis av frivillige med på å samle 
inn penger til Kirkens Nødhjelps arbeid gjennom Fast-
eaksjonen. 

Det er nettopp disse pengene som gjorde det mulig å 
levere rent og trygt vann i Somalia. For Hawo og tuse-
ner av andre flyktninger har dette vært livsviktig hjelp.

Også i år skal frivillige over hele Norge være med på 
å samle inn penger til brønnboring, latrinebygging og 
andre tiltak som redder liv rundt om i verden. 

Ta godt i mot bøssebærerne!

	

Kl. 12.30:
Malin Jeanette Hansen-Odding
Cathrine Krane-Jordan 
Nathalie Rydningen Schart
Malin Zifen Solskinnsbakk Vrybloed
Alvilde Gagnum
Tuva Tangen Helgesen 
Vilja Tangen Helgesen 
Ann-Kristin Holand 
Rebekka-Isabell Kjellbakk
Emma Louise Søtorp
Geir Olav Holm Dybvad
Carl Eugene Hauge
Elias Raanes Overaa
Johannes Raanes Overaa
Fredrik Andrè Strædet
Joakim Vesterli

Fasteaksjonen 2019
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Lions Club Bodø Tverlandet
Til tjeneste

www.lions.no

Visste du at...

Hjelp oss å hjelpe!

• Lions gir hver innsamlet krone uavkortet til 
formålet?

• Lions støtter tiltak som gir ungdom en  
god oppvekst?

• Lions er spesielt opptatte av å støtte  
funksjonshemmede?

• Lions gjennom tulipanaksjonen støtter  
forebyggende arbeid mot narkotika?

• Lions støtter internasjonalt katastrofearbeid?

• Lions hjelper vanskeligstilte mange  
steder i verden

• rent-vann-prosjekt

• øyehelse-prosjekt

• skole-prosjekt

• fadderbarn

... og mye mer?

Er dette noe for deg?
Vil du bli medlem?
Ta kontakt med en av oss eller Lions Norge

- blir du med – ring 481 92 224 - 

Saltstraumen Kirkeforening 
Tekst og foto: Bergljot Gåre

Saltstraumen Kirkeforening møtes hver siste onsdag i må-
neden på Tverlandet Bo og Servicesenter. På møtene er 
det sang, det leses andakt, det er engasjert samtale rundt 
bordet, og det samles inn penger for å kunne kjøpe inn 
ting som trengs i Saltstraumen Kirke og Menighetshus, 
og i Tverlandet Kirke. Kirkeforeningen har nettopp gitt 
bidrag til å kjøpe inn projektor til Saltstraumen Kirke, og 
ser stadig nye ting de vil hjelpe til med.

Før jul fikk menighetsstaben hyggelig invitasjon til å kom-
me innom på besøk. På januarmøtet dro Hildur diakonvi-
kar. Og i februar dro kateket Bergljot. Fint for oss å høre 
hva foreningen holder på med, og for kirkeforeningen 
å høre om hva vi holder på med i jobben vår. Takk for 
invitasjonen. Bildet er fra februarmøtet (hvor tre til av de 
faste medlemmene ikke var til stede).

Rettelse
I forrige nummer av BRUA kom vi i skade for å sette 
et feil navn under bildet av dåpsbarnet Sander Hetz-
ler døpt 9.9.2018. Barnets foreldre er Marte Olsen og 
Andreas Hammer Hetzler. Fadderne på bildet er Kaia 
Hagen og Jøran Kilvik. Fotograf: Bestemor Lill-Tove 
Hammer Hetzler. Redaksjonen beklager feilen.

Trenger du elektriker?
Ossletten elektro er et nystartet elektroinstallasjonsfirma 

i Saltstraumen. Vi påtar oss små og store oppdrag i hus og hytte. 
For uforpliktende tilbud, ta kontakt med Geir Ossletten

Telefon: 970 60 311 • Epost: firma@ossletten.no
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Vi bistår med praktisk hjelp ved dødsfall.

Vi er tilgjengelig hele døgnet.
Hentetjeneste i hjemmet og sykehus/ 
sykehjem  utenom ordinær åpningstid.

nær • trygg • personlig

Ring: 755 27000

Bodø: Storgata 48, Sambogården.   tel: 755 27000   bodingravferd.no

TVERLANDET

 Tlf. 75 51 62 60
Åpningstid:

8.00 - 23.00 (22.00)

Tannlege
 

  Jon Tryggestad
   

  Tlf. 75 53 22 01

Minnefond
Et vakkert kort som en siste 
hilsen ved begravelse - et godt 
alternativ til blomsterhilsen.

www.minnefondet.no
Kirkekontoret tlf 75 50 03 00

- med tillit og forståelse

Vi bistår med alle detaljer ved 
begravelser og kremasjoner.

www.bodo-begravelsesbyraa.no

Tlf: 75 50 02 90
HELE DØGNET
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Saltstraumen 
Sanitetsforening

Tlf. 755 87097

NATURSTEN

MAN  - TOR 09 -17 – FRE 09 -19 – LØR 09 -13

% 75 50 42 80 – www.tuvtre.no – E-post: post@tuvtre.no

Vi leverer alt i byggevarer. 

Velkommen til oss!

11952_annonse_lav  28.09.11  20.49  Side 1

Saltstraumen Kirkeforening 

Rettelse
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Tverlandet kirkebarnehage
Bildet er tatt en fin februardag i sandkassa i regn og 
mildvær. Godt etter kuldeperioden tidligere i vinter. 
Uansett vær, ingen unger er værsjuke. De bare fin-
ner på en artig lek eller aktivitet som passer.

Vil du vite mer om Tverlandet Kirkebarnehage, er 
det bare å komme innom oss i Tverlandet kirke i 
åpningstida som er fra kl. 08.00-16.15.

Og kanskje du har tenkt å søke plass her? Har le-
dige plasser for barn fra 1 år. Du søker elektronisk 
til Bodø kommune.

Vi ønsker alle en fortsatt fin vinter og vår når den 
tid kommer!

Mvh Kate og resten av gjengen!»

God påske!
Foto Anne-Sofie Holand Fosby.


